EMPRESA DE PLANEJAMENTO E LOGÍSTICA
PRESIDÊNCIA

COORDENAÇÃO PNUD – PROJETO BRA 13/013

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO EDITAL nº 2021/017

COMUNICADO
A Diretoria de Gestão da EPL – DGE/EPL torna público o resultado final do PROCESSO SELETIVO EDITAL 2021/017, Código 2021/017– Consultor, na modalidade
produto, Especialista em Análise de Projetos de Engenharia Rodoviária, Pleno.

PROCESSO SELETIVO 2021-017 - 03 (três) vaga
Perfil: Consultor, na modalidade produto, especialista em Análise de Projetos de Engenharia Rodoviária, Pleno.

ETAPA FINAL -  CLASSIFICAÇÃO

Nº de
Ordem Nome do Candidato

PONTUAÇÃO
TOTAL DO

CURRÍCULO
[máximo 60]

PONTUAÇÃO
TOTAL DA

ENTREVISTA
[máximo 50]

PONTUAÇÃO
TOTAL FINAL1
[máximo 110]

SITUAÇÃO
(elegível ou não

elegível)2
CLASSIFICAÇÃO3

1 Alexandre Campagnaro 48,0 48,0 96,0 elegível 4

2 Caio Rubens Gonçalves Santos 55,0 48,0 103,0 elegível 1
3 Fabiana A. Castelhano 54,0 48,0 102,0 elegível 2
4 Flaviane Melo Lopes Vallejo 55,0 43,0 98,0 elegível 3
5 José Leomar Fernandes Junior 60,0 28,0 88,0 elegível 7
6 José Lucas dos Reis Bandeira 31,0 41,0 72,0 elegível 9
7 Matheus de Faria Borini 38,0 42,0 80,0 elegível 8
8 Rodrigo da Roza Coelho de Souza 55,0 35,0 90,0 elegível 6
9 Suelen Jacqueline dos Reis Margarida 58,0 37,0 95,0 elegível 5

       1. A pontuação final dos candidatos é soma das pontuações de Formação, Experiência Profissional, Publicações (currículo) e Entrevista
2. Elegível = candidato considerado qualificado para realizar as atividades da consultoria. Não elegível = candidato que, apesar de ter obtido
pontuação expressiva, não apresenta condições de realizar as atividades de consultoria.
3. Hierarquia, segundo a pontuação final.

CONTRATADOS:
Caio Rubens Gonçalves Santos
Fabiana Aparecida Castelhano

Flaviane Melo Lopes Vallejo